Kauno marių regioninio parko direkcijos valstybės tarnautojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis eurais, neatskaičius mokesčių.    

	Pareigybės pavadinimas 
	2016 m. 
	2017 m. III ketvirtis

	
	Skaičius 
 
	Darbo užmokestis 
	Skaičius 
	Darbo užmokestis

	Direktorius
	1 
	1308
	1 
	1468

	Vyriausiasis specialistas 
	5
	754
	5
	777



Kauno marių regioninio parko direkcijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, vidutinis mėnesio darbo užmokestis eurais, neatskaičius mokesčių.    

	Vyr. specialistas
	1
	539
	1
	606


  

 

